[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 21

24.06.2008

.г.Зерноград

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов  Зерноградского городского поселения

от 29.04.2008г № 12 «О внесении изменений в

 решение Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения от 28.10.2005г. № 14

«О земельном налоге»

На основании протеста Прокурора Зерноградского района  № 9н-08 от 28.05.2008г на решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 29.04.08 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.10.2005г.№ 14 «О земельном налоге»

Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в пункт 1 и пункт 3 решения  Собрания депутатов Зерноградского городского поселения  от 29.04.08 № 12 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.10.2005г.№ 14 «О земельном налоге» и изложить их в следующей редакции:

    Пункт 1 «Налогоплательщики - организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, исчисляют и уплачивают авансовые платежи по земельному налогу в течение налогового периода не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».

    Пункт 3  «Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, распространяется на правоотношения с 01.01.2008г.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зерноград официальный».

Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

        А.Э. Калинин